
A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 17/12/2024 às 15:22:04.
Código verificador: B18CA4

Página 1 de 7

TERMO DE ADJUDICAÇÃO
Município de Itapeva

Município de Itapeva / MG
Pregão Eletrônico - 060/2023

Resultado da Adjudicação

Item: 0001 - Armário de Aço 1,94m
Armário de Aço produzido em aço chapa 26, possui 4 prateleiras (1 Fixa Central e 3 Reguláveis), fechadura conjugada,
tratamento especial da superfície e pés com sapatas plásticas protetoras.
Disponível em várias cores, com pintura eletrostática epóxi de alta qualidade e durabilidade, o Armário de Aço 1,66 oferece um
toque moderno e de personalidade para a decoração do seu ambiente, produtos possuem qualidade, resistência e durabilidade
garantidas pelo uso de matérias-primas de alto padrão, processos produtivos com a mais atual tecnologia e um cuidado especial
em cada etapa.
Altura: 1,94m
Largura: 0,90m
Profundidade: 0,40m
Prateleiras: 4 unidades (1 Fixa Central e 3 Reguláveis) - Valor Referência: 2.500,00
Fornecedor Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total

M&R EQUIPAMENTOS E MOVEIS
LTDA (11.708.655/0001-35)

Adjudicado em: 20/04/2023 -
09:13:21 - Por: MARCELO
GUIDO BEKER

MOJIANO/ MAA 90/40 MOJIANO/ MAA 90/40 80 55.200,00

Item: 0002 - Armário de aço A15 com 2 portas na cor cinza.Cor: Cinza texturizado.Fechamento por chave. Espessura: chapa 26
(0,40mm). Portas com reforço interno. Medidas: altura 1500mm x largura 700mm x profundidade 335mm. Acompanha 3
prateleiras, sendo a central fixa e as demais móveis.Cada prateleira suporta até 30 kg uniformemente distribuídos.Produto com
fostatização a ferro e pintura eletrostática a pó. Possui pés metálicos com sapatas de plástico reguláveis. Cor:Cinza Texturizado
Altura (cm) 150 Largura (cm) 70 Profundidade (cm) 33 Número de Pés 4 $ Material Aço Carbono Número de
Prateleiras 3 - Valor Referência: 1.400,00
Fornecedor Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total

M&R EQUIPAMENTOS E MOVEIS
LTDA (11.708.655/0001-35)

Adjudicado em: 20/04/2023 -
09:13:25 - Por: MARCELO
GUIDO BEKER

MOJIANO/ MAA 15/75 MOJIANO/ MAA 15/75 30 15.000,00

Item: 0003 - Armário de Aço 1,94m
Armário de Aço produzido em aço chapa 26, possui 4 prateleiras (1 Fixa Central e 3 Reguláveis), fechadura conjugada,
tratamento especial da superfície e pés com sapatas plásticas protetoras.
Disponível em várias cores, com pintura eletrostática epóxi de alta qualidade e durabilidade, o Armário de Aço 1,66 oferece um
toque moderno e de personalidade para a decoração do seu ambiente, produtos possuem qualidade, resistência e durabilidade
garantidas pelo uso de matérias-primas de alto padrão, processos produtivos com a mais atual tecnologia e um cuidado especial
em cada etapa.
Altura: 1,94m
Largura: 0,90m
Profundidade: 0,40m
Prateleiras: 4 unidades (1 Fixa Central e 3 Reguláveis)
Chapa: 26
Capacidade da bandeja: 30 kg Cor: bege ou cinza . - Valor Referência: 3.600,00
Fornecedor Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total

M&R EQUIPAMENTOS E MOVEIS
LTDA (11.708.655/0001-35)

Adjudicado em: 20/04/2023 -
09:13:29 - Por: MARCELO
GUIDO BEKER

MOJIANO/ MAA 90/40 MOJIANO/ MAA 90/40 20 13.800,00

Item: 0004 - Aparelho de som – Micro system conjugação do equipamento , CD, MP3,USB, Radio AM/FM, 110/220 (Bivolt)
potencia mínima 2W - Valor Referência: 400,00
Fornecedor Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total

MASTERINFOR COMERCIAL E
SUPRIMENTOS DE INFORMATICA
EIRELI (19.454.333/0001-19)

Adjudicado em: 20/04/2023 -
09:13:34 - Por: MARCELO
GUIDO BEKER

BX-19 MONDIAL 5 1.382,40

Item: 0005 - Arquivo para escritório – tipo vertical finalidade; arquivo pastas suspensas tamanho oficio A4 – em aço - Valor
Referência: 2.250,00
Fornecedor Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total

MOBILLE-ACO COMERCIO
VAREJISTA DE MOVEIS LTDA
(13.759.572/0001-09)

Adjudicado em: 20/04/2023 -
09:13:39 - Por: MARCELO
GUIDO BEKER

OFR-04 FATTO 20 10.360,00



A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 17/12/2024 às 15:22:04.
Código verificador: B18CA4

Página 2 de 7

Item: 0006 - Balança de alimentos, eletrônica – tipo capacidade 50 kg , alimentação bivolt 110/220 - Valor Referência: 340,00
Fornecedor Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total

MOBILLE-ACO COMERCIO
VAREJISTA DE MOVEIS LTDA
(13.759.572/0001-09)

Adjudicado em: 20/04/2023 -
09:13:45 - Por: MARCELO
GUIDO BEKER

BALANÇA
ALIMENTICIA

FENIX 2 638,00

Item: 0007 - Bebedouro acessível para deficientes visuais capacidade de refrigeração, conforme fabricante, Aço inox 304,
torneira; 01 torneira de jato com leitura em braile, vazão 40 litros/hora – tensão 127V - Valor Referência: 3.400,00
Fornecedor Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total

LICITARIMOB COMERCIO E
SERVICOS DE INFORMATICA EIRELI
ME (20.230.576/0001-52)

Adjudicado em: 20/04/2023 -
09:13:51 - Por: MARCELO
GUIDO BEKER

pdf sensor ibbl 1 1.900,80

Item: 0008 - Bebedouro industrial, refrigeração capacidade 50 litros/hora, aço/inox 02 torneiras, conforme fabricante 220 volts -
Valor Referência: 3.000,00
Fornecedor Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total

PREPAVE COMERCIO DE MOVEIS E
EQUIPAMENTOS LTDA
(47.695.345/0001-70)

Adjudicado em: 19/09/2023 -
09:45:40 - Por: MARCELO
GUIDO BEKER

50 LT FRISBEL 8 14.560,00

Item: 0009 - Cadeira avulsa para escritório, fixa 4 pés, sem apoios para braços, Acento polipropileno. - Valor Referência: 290,00
Fornecedor Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total

MOBILHE MÓVEIS CORPORATIVOS
EIRELI (15.011.572/0001-43)

Adjudicado em: 20/04/2023 -
09:14:10 - Por: MARCELO
GUIDO BEKER

AMERICANFER AMERICANFER 100 8.928,00

Item: 0010 - Cadeira diretor giratória, espaldar, médio apoia braços, acento encosto concha dupla estofado, revestimento em
vinil, estrutura em aço pintada em epóxi, com 05 pés, pés com rodizio, regulagem altura de assento a gás. - Valor Referência:
1.500,00
Fornecedor Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total

MOBILHE MÓVEIS CORPORATIVOS
EIRELI (15.011.572/0001-43)

Adjudicado em: 20/04/2023 -
09:14:19 - Por: MARCELO
GUIDO BEKER

AMERICANFER AMERICANFER 25 8.500,00

Item: 0011 - Conjunto biblioteca (mesa redonda com 4 Cadeiras/banquetas) - Conjunto de mesa com 4 cadeiras para bibliotecas
escolares, redondo com diâmetro de 1,20m. Capacidade: Múltiplos usuários. Comprimento: 1,20M, Largura Total: 1,20M. Altura:
0,76M. Largura do Tampo: 1,20M. Confecção Tampo: Em MDF 18mm com revestimento em Laminado Melaminico. Bordas do
Tampo: Bordas em PVC tipo “T” colorida. Confecção da Estrutura: Em tubo redondo de 1+1/4&#8243; x1,2mm de aço carbono
com pés niveladores de rosca, com porca soldada a estrutura. Pintura da Estrutura: Pintura eletrostática a pó. CADEIRA:
Capacidade: 1 Usuário. Largura Total: 0,44M. Profundidade Total: 0,48M. Altura do chão ao assento: 6=0,46M. Medida do
Assento: 0,44M x 0,38M. (Anatômico) Medida do Encosto: 0,35M x 0,30M. Confecção do Assento e Encosto: Assento e Encosto
ANATÔMICO em compensado 9mm revestido em espuma injetado de alta densidade com espessura confortável, com
acabamento em tecido tipo “J.Serrano” 100% poliéster, permitindo uma prática manutenção e limpeza. Traseira do encosto em
capa de polipropileno na cor preta, resistente a ambiente jovem. Tecidos Disponíveis: Bordas do Assento e Encosto: Acabadas
na cor preta, borracha no assento e capa plástica no encosto.. Confecção da Estrutura: Em tubo redondo7/8”x1,06mm de aço
carbono. - Valor Referência: 2.800,00
Fornecedor Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total

MOBILLE-ACO COMERCIO
VAREJISTA DE MOVEIS LTDA
(13.759.572/0001-09)

Adjudicado em: 20/04/2023 -
09:14:31 - Por: MARCELO
GUIDO BEKER

CNJ-BIBLIOTECA LOGGERAIS 20 15.360,00

Item: 0012 - Conjunto de lixeiras para coleta seletiva - Conjunto de lixeira para coleta seletiva, 50 litros. Cores: Verde - Vidros,
Amarelo - Metais, Azul - Papéis, Vermelho - Plásticos e Marrom - Orgânico. - Valor Referência: 1.200,00
Fornecedor Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total

LICITARIMOB COMERCIO E
SERVICOS DE INFORMATICA EIRELI
ME (20.230.576/0001-52)

Adjudicado em: 20/04/2023 -
09:14:35 - Por: MARCELO
GUIDO BEKER

conj-05 a plaastico 7 4.704,00

Item: 0013 - Conjunto escolar 04b – Padrão FNDE Certificação Compulsória estabelecida pela Portaria Inmetro nº 401/2020 e faz
necessário a inclusão, pois o atendimento às normas técnicas da ABNT é uma garantia que a Administração Pública está
adquirindo produtos que possuam condições mínimas de segurança e qualidade - Valor Referência: 860,00
Fornecedor Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total

ONLINE RIO PRETO LTDA
(40.247.758/0001-43)

Adjudicado em: 20/04/2023 -
09:14:40 - Por: MARCELO
GUIDO BEKER

CJA04B M2V/NACIONAL 30 9.360,00



A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 17/12/2024 às 15:22:04.
Código verificador: B18CA4

Página 3 de 7

Item: 0014 - Conjunto escolar 03b – Padrão FNDE Certificação Compulsória estabelecida pela Portaria Inmetro nº 401/2020 e faz
necessário a inclusão, pois o atendimento às normas técnicas da ABNT é uma garantia que a Administração Pública está
adquirindo produtos que possuam condições mínimas de segurança e qualidade - Valor Referência: 880,00
Fornecedor Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total

ONLINE RIO PRETO LTDA
(40.247.758/0001-43)

Adjudicado em: 20/04/2023 -
09:14:45 - Por: MARCELO
GUIDO BEKER

CJA03B M2V/NACIONAL 60 18.720,00

Item: 0015 - Conjunto escolar 05b - – Padrão FNDE Certificação Compulsória estabelecida pela Portaria Inmetro nº 401/2020 e
faz necessário a inclusão, pois o atendimento às normas técnicas da ABNT é uma garantia que a Administração Pública está
adquirindo produtos que possuam condições mínimas de segurança e qualidade - Valor Referência: 880,00
Fornecedor Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total

ONLINE RIO PRETO LTDA
(40.247.758/0001-43)

Adjudicado em: 20/04/2023 -
09:14:54 - Por: MARCELO
GUIDO BEKER

CJA05B M2V/NACIONAL 840 261.240,00

Item: 0016 - Conjunto escolar cjp-01 - Professor - – Padrão FNDE - Valor Referência: 1.600,00
Fornecedor Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total

FL MILKIEVICZ EP (37.282.550/0001-
50)

Adjudicado em: 20/04/2023 -
09:14:49 - Por: MARCELO
GUIDO BEKER

CJP-01 Brinquedos Paraná 50 21.100,00

Item: 0017 - Escaninho para escritório, em aço – 16 portas - Valor Referência: 4.500,00
Fornecedor Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total

JL COMERCIO E SERVICOS LTDA
(46.901.283/0001-43)

Adjudicado em: 20/04/2023 -
09:14:58 - Por: MARCELO
GUIDO BEKER

GRP- 4/16 ITAPOÃ 30 26.524,80

Item: 0018 - Estante de aço c/ 6 prateleiras 30cm ate 25kg cada chapa 26" - Valor Referência: 1.600,00
Fornecedor Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total

MOBILLE-ACO COMERCIO
VAREJISTA DE MOVEIS LTDA
(13.759.572/0001-09)

Adjudicado em: 20/04/2023 -
09:15:03 - Por: MARCELO
GUIDO BEKER

EST-06 FATTO 30 7.410,00

Item: 0019 - Fogão industrial 06 bocas, com mangueira, válvula, forno e chapa modelo: industrial - Valor Referência: 3.700,00
Fornecedor Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total

DANFESSI MOVEIS, MAQUINAS E
EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA
(24.419.569/0001-54)

Adjudicado em: 20/04/2023 -
09:15:08 - Por: MARCELO
GUIDO BEKER

642+752 VIVA7 8 14.592,00

Item: 0020 - Freezer vertical 546 litros – 2 portas. - Valor Referência: 5.300,00
Fornecedor Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total

INFANTARIA COMERCIAL
(20.795.155/0001-79)

Adjudicado em: 20/04/2023 -
09:15:14 - Por: MARCELO
GUIDO BEKER

DA550B4000 metalfrio 6 29.306,88

Item: 0021 - Tablet Tela mínima de de 10" Super Amoled Conexão 4G e Wi-Fi Android 10 Câmera Traseira de 13mp e 5mp
Câmera Frontal 8mp Memória mínima Ram de 4gb Armazenamento mínimo 128 gb, bateria mínimo de 7.000 MHA, Cor preta
Processador de qualidade mínima Octacore 2.3ghz, 1.7ghz Resolução mínima de reprodução 2000 x 1200 (WUXGA+) Resolução
mínima de gravação de Vídeos FHD (1920 x 1080) @30fps – deverá acompanhar capa protetora e película - Valor Referência:
2.100,00
Fornecedor Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total

CANDANGO ATACAREJO
DISTRIBUIDORA E COMERCIO
VAREJISTA DE
ELETRODOMESTICOS LTDA
(43.586.321/0001-22)

Adjudicado em: 20/04/2023 -
09:25:47 - Por: DANIEL
PEREIRA DO COUTO

GALAXY TAB A8 4G
SM-X205

SAMSUNG 35 55.230,00

Item: 0022 - Refrigerador doméstico 380 litros, cor branca – 127 v – FROST FREE - Valor Referência: 4.100,00
Fornecedor Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total

INOVA TECH INFORMATICA EIRELI
(28.706.488/0001-96)

Adjudicado em: 20/04/2023 -
09:15:24 - Por: MARCELO
GUIDO BEKER

TC 41 CONTINENTAL 10 30.297,40

Item: 0023 - Refrigerador frost free 480l Voltagem 110v- Classificação energética / inmetro – A Consumo - 46,1 kwh/mês Itens
inclusos - Manual, bandejas E prateleiras - Valor Referência: 6.200,00



A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 17/12/2024 às 15:22:04.
Código verificador: B18CA4

Página 4 de 7

Fornecedor Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total

INOVA TECH INFORMATICA EIRELI
(28.706.488/0001-96)

Adjudicado em: 20/04/2023 -
09:15:28 - Por: MARCELO
GUIDO BEKER

TC 56 CONTINENTAL 8 37.179,36

Item: 0024 - Mesa acessível para pessoa em cadeira de roda (pcr) ma 02 – Padrão FNDE - Valor Referência: 1.400,00
Fornecedor Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total

Sudeste Ind e Com de Moveis
Escolares Ltda (05.010.382/0001-58)

Adjudicado em: 20/04/2023 -
09:15:32 - Por: MARCELO
GUIDO BEKER

MA-02 SUDESTE/SUDESTE 5 2.112,00

Item: 0025 - Mesa Para Professor com cadeiras Escritório Computador Com 02 Gavetas 1,20m, Material: Estrutura em aço
carbono e tampo em MDP.
Medidas (altura x largura x profundidade): 74 x 120 x 60 cm, Cadeira Secretária Preto Pé Palito Shop Cadeiras Assento e
encosto: madeira compensada. Assento e encosto: espuma injetada com densidade média de 55kg/m3. Revestimento do assento
e encosto: em tecido polipropileno azul com preto. Base: Confeccionado em tubo de aço de 1`. Medidas Assento: 41 cm largura x
39 cm profundidade x 50 cm espessura Medidas Encosto: 36 cm largura x 29 cm altura x 45 espessuras - Valor Referência:
1.200,00
Fornecedor Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total

AMETTAL INDUSTRIA E COMERCIO
DE MOVEIS LTDA (37.059.533/0001-
59)

Adjudicado em: 20/04/2023 -
09:15:37 - Por: MARCELO
GUIDO BEKER

CTOPRF PROPRIO 50 17.472,00

Item: 0026 - mesa de trabalho em l 1,80 x 1,40 x 74cm mpd / bp 15mm fita de bordo 1mm pés em aço - Valor Referência:
1.500,00
Fornecedor Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total

PREPAVE COMERCIO DE MOVEIS E
EQUIPAMENTOS LTDA
(47.695.345/0001-70)

Adjudicado em: 20/04/2023 -
09:15:46 - Por: MARCELO
GUIDO BEKER

TRABALHO PPV 10 7.700,00

Item: 0027 - Lousa escolar 1,20 x 3,00 quadro negro. A lousa melamínica possuir superfície homogênea, uniforme e ligeiramente
abrasiva, que fixa o giz com definição e permite fácil e rápida limpeza com o tradicional apagador. Quadro Verde Quadriculado
Reto;
- Kit com parafusos e buchas para fixação em parede de alvenaria; - Suporte para apagador. - Moldura em alumínio nas cores
Anodizado (Fosco), - Quadro confeccionado em MDF 9mm, sobreposto por laminado melamínico (Fórmica ou Pertech);
Quadriculados de 5 x 5; – Espessura da moldura: 15mm Lateral e 25mm de frente. - Valor Referência: 1.300,00
Fornecedor Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total

VAMBEL EQUIPAMENTOS PARA
ESCRITORIO LTDA (27.340.262/0001-
51)

Adjudicado em: 20/04/2023 -
09:15:42 - Por: MARCELO
GUIDO BEKER

LVQ-MDF9MM
120X300

PROPRIA 30 20.100,00

Item: 0028 - Mesa para Reunião Redonda para escritório
Medidas: Larg 1,10 x Prof 1,10 x Alt 0,75 m
Tampo MDP 15 mm
Pés niveladores
Estrutura em aço
cor desejada: cinza
Cores estrutura: cinza, com 06 banquinhos, banquetas com estrutura com almofada no acento. - Valor Referência: 1.000,00
Fornecedor Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total

PREPAVE COMERCIO DE MOVEIS E
EQUIPAMENTOS LTDA
(47.695.345/0001-70)

Adjudicado em: 19/09/2023 -
09:46:11 - Por: MARCELO
GUIDO BEKER

REUNIÃO PPV 6 4.500,00

Item: 0029 - Batedeira planetária 110v Consumo (KW/h) 0,75kw/h Potência (W) 750 1 Batedeira planetária + 1 Tigela + 1
Batedor para massas pesadas + 1 Batedor clara em neve + 1 Batedor para massas leves + 1 Tampa da tigela + 1 Espátula + 1
Manual de instruções - Valor Referência: 650,00
Fornecedor Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total

MASTERINFOR COMERCIAL E
SUPRIMENTOS DE INFORMATICA
EIRELI (19.454.333/0001-19)

Adjudicado em: 20/04/2023 -
09:15:51 - Por: MARCELO
GUIDO BEKER

PHP500 TURBO PHILCO 5 2.325,00

Item: 0030 - Cortador Picador Legume Batata Cabrita Tamanho médio, Cortador Picador Para Frutas e Legumes Lamina Aco
Inox, Produto desenvolvido para trazer praticidade e qualidade ao dia a dia. Com lâmina em aco inox para obter cortes
padronizados em muita facilidade, batatas, tomates - Valor Referência: 290,00
Fornecedor Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total

ES LICITACOES REGIONAIS LTDA
(44.506.209/0001-05)

Adjudicado em: 20/04/2023 -
09:15:56 - Por: MARCELO
GUIDO BEKER

CLZ-P KD ELETRO 5 674,25



A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 17/12/2024 às 15:22:04.
Código verificador: B18CA4

Página 5 de 7

Item: 0031 - Tanquinho Semiautomático Para 16 Kg Branco Dimensões:
Altura: 95,5 cm
Largura: 55 cm
Profundidade: 59,5 cm
Peso: 11,8 kg
Garantia do Fornecedor: 12 meses - Voltagem- 110V - Valor Referência: 900,00
Fornecedor Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total

INOVA TECH INFORMATICA EIRELI
(28.706.488/0001-96)

Adjudicado em: 20/04/2023 -
09:16:05 - Por: MARCELO
GUIDO BEKER

LCS 16 COLORMAQ 2 1.371,46

Item: 0032 - Processador industrial - 600w Spolu - Valor Referência: 2.900,00
Fornecedor Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total

LENICE NOGUEIRA DA SILVA LTDA
(19.769.219/0001-88)

Adjudicado em: 20/04/2023 -
09:16:10 - Por: MARCELO
GUIDO BEKER

Processador industrial -
600w Spolu

SPOLU 2 3.066,00

Item: 0034 - Espremedor de laranja industrial
Modelo BM 79 NR – corpo em aço inox Motor 1/3 HP Voltagem 127 V Consumo 0,24Kw/h Tampa e anel- Alumínio polido
Dimensão do equipamento – 270x415x320mm Peso Liquido – 6,2 Kg Dimensão da Embalagem – 270x430x320mm Cubagem –
0,03m³ - Valor Referência: 330,00
Fornecedor Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total

INOVA TECH INFORMATICA EIRELI
(28.706.488/0001-96)

Adjudicado em: 20/04/2023 -
09:16:15 - Por: MARCELO
GUIDO BEKER

PEQUENO METAL FERREIRA 4 993,60

Item: 0035 - Forno Industrial a Gás com Pedra Refratária 100x68 Assa até 4 formas de 35cm por vez, sendo duas na pedra e
duas na grade.
Forno ideal para pizzas, bolos, pães e similares; Principais Caracteristicas - Forno para pizzas, bolos, pães e similares; - Pedra
refratária que armazena o calor obtendo maior uniformidade no assado; - Sistema de abertura total do vidro tipo guilhotina com
contra peso; - Bandeja coletora de resíduos em chapa galvanizada super-resistente; - Acompanha uma grade reforçada por
câmara. Detalhes - Queimadores com sistema de gaveta, e aço tubular, com regulador de entrada de ar para uma chama mais
perfeita;- Câmara com três trilhos de apoio para regulagem de altura das esteiras; - Isolamento em lã de vidro;- Abertura total do
vidro; - Pés super-resistentes e piso em pedra refratária;- Termômetro na lateral do forno. Profundidade interna: 60cm Largura
interna: 80cm Altura interna: 23cm Profundidade externa: 68cm Largura externa: 100cm Altura externa total: 122cm Temperatura
máxima Média de 280 graus. - Valor Referência: 2.600,00
Fornecedor Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total

REDNOV FERRAMENTAS LTDA.
(45.769.285/0001-68)

Adjudicado em: 20/10/2023 -
14:09:01 - Por: MARCELO
GUIDO BEKER

Mister Mister 4 5.682,96

Item: 0036 - Longarina para sala de espera – composição 03 lugares, apoia – braços - Cadeira para escritório executiva com
base fixa em longarina com 3 lugares com braços fixos de fabricação nacional com encosto anatômico, que ocupa toda a a região
lombar e das costas, com base fixa , espuma anatômica injetada com espessura de incríveis 50 mm no assento e encosto ,ou
seja é a maior espessura de espuma de todas as nossas linhas, com modelo de espuma personalizado no assento e encosto que
ocupa toda a região lombar e das costas, proporcionando mais conforto, ergonomia além de ser uma poltrona com estética mais
bonita, a Linha Office Plus de poltronas para escritório são direcionados para escritórios de alto padrão. Essa poltrona é ideal
para escolas, teatros, hotéis fazenda, faculdades, cursinhos, empresas de treinamento, auditórios, igrejas, auto escolas,
comércios, empresas que dão cursos, escolas particulares, escolas públicas, salas de convenção, salas de auditório e
etc..Cadeira para escritório executiva com base fixa em longarina com 3 lugares com braços fixos.O revestimento do assento e
encosto é em tecido Peso suportado 120 kg.- Cadeira para escritório executiva com base fixa em longarina com 3 lugares com
braços fixos- Largura do Assento: 46 cm- Profundidade do Assento: 44 cm- Largura do Encosto: 41 cm - Altura do Encosto: 41
cm- com base fixa - Valor Referência: 1.700,00
Fornecedor Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total

AMETTAL INDUSTRIA E COMERCIO
DE MOVEIS LTDA (37.059.533/0001-
59)

Adjudicado em: 20/04/2023 -
09:16:26 - Por: MARCELO
GUIDO BEKER

LG3EXE PROPRIO 20 10.200,00

Item: 0037 - Microondas capacidade mínima 30 litros, 110v - Valor Referência: 670,00
Fornecedor Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total

WEB TECNOLOGIA LTDA
(47.400.801/0001-08)

Adjudicado em: 20/04/2023 -
09:16:33 - Por: MARCELO
GUIDO BEKER

MS3091BC LG 10 6.700,00

Item: 0038 - Projetor multimídia PG707X, 4000, XGA Luminosidade 4.000 Lúmens Contraste 22.000:1 Resolução 1024x768
(XGA) Aspecto Nativo 4:3 Ambiente Ambiente Externo, Corporativo, Educacional Recursos Correção Corner/Geométrica,
Crestron RoomView™, Digital Zoom, Full HD 3D, Keystone Horizontal+Vertical, Laser Pointer
Fonte de Luz Lâmpada Duração Max. 20.000 Horas Tecnologia DLP x 1 Garantia Oficial Fabricante 1 Ano Acessórios Controle
Remoto, Cabo de Energia, Manual do Usuário, Cabo VGA (D-sub 15pinos) PAINEL DE CONEXÕES 2 x HDMI (HDMI Type-A)



A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 17/12/2024 às 15:22:04.
Código verificador: B18CA4

Página 6 de 7

Audio, Video Input 1 x VGA (DE-15/DB-15) Video Input 1 x VGA (DE-15/DB-15) Video Output 1 x Composite (RCA) Video Input 1
x 1/8" / 3.5 mm Mini Audio Input 1 x 1/8" / 3.5 mm Mini Audio Output
1 x USB 2.0 (USB Type-A) Data 1 x Ethernet (RJ45) LAN 1 x RS-232 (DE-9/DB-9) Control Distância de Trabalho : 1.2 - 9.2 Mt`s
Medidas A x L x P : 11 x 29 x 22 Cm`s Peso : 2.3 Kg`s – marcas referências SAMSUNG, EPSON OU SUPERIOR - Valor
Referência: 4.900,00
Fornecedor Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total

VILA RICA INDUSTRIA, COMERCIO E
TRANSPORTES LTDA
(71.376.784/0001-03)

Adjudicado em: 20/04/2023 -
09:19:05 - Por: MARCELO
GUIDO BEKER

Projetor multimídia
PG707X, 4000, XGA Lu

SUDESTE 10 35.000,00

Item: 0039 - Quadro de aviso em feltro verde, moldura em alumínio, 40 x 60 cm, com fechadura vitrine. - Valor Referência: 800,00
Fornecedor Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total

VAMBEL EQUIPAMENTOS PARA
ESCRITORIO LTDA (27.340.262/0001-
51)

Adjudicado em: 20/04/2023 -
09:16:43 - Por: MARCELO
GUIDO BEKER

QV-VITRINE 40X60 PROPRIA 50 17.500,00

Item: 0040 - Tela de projeção manual – retrátil - 180x180cm - pode ser fixada no teto ou parede e se adaptar a vários ambientes.
Possui superfície de projeção em matte white (branco opaco) e verso em preto (blackout), o que proporciona até 1,5 vezes mais
brilho. Conta com bordas pretas para perfeito enquadramento da imagem, acionamento manual e enrolamento automático por
sistema de mola interna. O tecido (tela) permite limpeza superficial com sabão neutro e água. Cor Branco e preto
Material PVC
Acabamento Pintura eletrostática
Acionamento Manual
Instalação Fixação no teto ou parede Formato 1:1 (quadrada)
Polegadas 97 Pol
Área de projeção 178x178cm
Área total 180x180cm
Retrátil Sim
Acompanha puxador com cordão Sim Conteúdo da embalagem 1 Tela de Projeção
Dimensões aproximadas da embalagem 11 x 11 x 235 cm (A x L x C)
Garantia do fornecedor 12 meses - Valor Referência: 600,00
Fornecedor Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total

ES LICITACOES REGIONAIS LTDA
(44.506.209/0001-05)

Adjudicado em: 20/04/2023 -
09:16:48 - Por: MARCELO
GUIDO BEKER

TRM180SA TES 10 4.792,30

Item: 0041 - Ventilador não industrial, tipo parede 03 pás, velocidade mínima 03 velocidades, 60cm de diâmetro, tensão 127v -
Valor Referência: 200,00
Fornecedor Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total

LICITASP DISTRIBUIDOR DE
EQUIPAMENTOS SOCIEDADE
UNIPESSOAL LTDA (48.277.417/0001-
22)

Adjudicado em: 20/04/2023 -
09:17:18 - Por: MARCELO
GUIDO BEKER

Vop60cm New Ventisol 60 11.519,40

Item: 0043 - Notebook tela mínima 15 FULL HD IPS" - Processador 11ª geração Intel® Core™ i5-1135G7 (4-core, cache de 8MB,
até 4.2GHz) - Sistema operacional Windows 11 Pro, Português - Memória
Memória de 8GB DDR4 (1x8GB) 2666MHz; Expansível até 16GB (2 slots soDIMM) -Armazenamento SSD de 256GB PCIe NVMe
M.2 - Teclado Teclado padrão em português, com leitor de impressão digital (compatível apenas com Windows) - Portas 2 portas
USB 3.2 de 1ª geração 1 porta USB 2.0 1 conector de áudio 1 porta HDMI 1.4 - Slots 1 slot M.2 2230 para placa de WiFi e
Bluetooth 1 slot M.2 2230/2280 para unidade de estado sólido (SSD)/Intel Optane (não possui slot SATA) 1 slot de cartão SD -
Câmera Câmera HD de 720p a 30 FPS com microfone único integrado - Áudio e alto-falantes Alto-falantes estéreo, 2 de 2 W = 4
W no total - Chassi
Policarbonato - Wireless Placa de rede 802.11ac, WiFi 1x1 e Bluetooth - Bateria principal
Bateria de 4 células e 54Wh (integrada) - Energia Adaptador CA 65 Watts (Bivolt) - Valor Referência: 4.900,00
Fornecedor Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total

DELTA DISTRIBUIDORA E SERVICOS
LTDA (45.853.627/0001-23)

Adjudicado em: 20/04/2023 -
09:17:31 - Por: MARCELO
GUIDO BEKER

NP550AXD-KH2BL SAMSUNG BOOK 10 28.743,70

MARCELO GUIDO BEKER

Pregoeiro



A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 17/12/2024 às 15:22:04.
Código verificador: B18CA4

Página 7 de 7

DANIEL PEREIRA DO COUTO

Autoridade Competente


